
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XLII/278/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  z/s w Mszanowie 

z dnia 18 grudnia 2013r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  3  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), 

na wniosek Wójta, Rada Gminy Nowe  Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Odwołuje się Panią Ewę Śpiżewską ze stanowiska  Skarbnika Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z dniem 31 grudnia 2013r. 

§ 2.  Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy . 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Biegajski 


